---

<sup>27</sup> *Inventae*, s. 337

Ecce crucem Domini	a3Laud.	brak	344	344
Nos autem gloriari	a4Laud.	brak	344	344
Per signum crucis	a5Laud.	brak	344	344
Super omnia	aBened.	brak	344	344
Helena sancta	aBened.	340	345	345
Crucem sanctam subiit	aMagn.II	341	345	345
<b>S. Floriani Militis et Mart.</b>				
O Florem Eden	aMagn.I	341	346	346
Quam venerandus	r1Mat.	342	346	346
V. Sed nec blandimentis				
Ad pontem Anasi	r2Mat.	342	347	347
V.1. Cum ceciderit iustus				
V.2. Gloria Patri				
Dum aeternum	aBned.	343	348	348
Floriane Dei miles	aMagn.II	344	349	349
<b>S. Ioannis ante Portam Latinam</b>				
In ferventis	aMagn.I	344	349	349
<b>S. Stanislai Ep. et Mart.</b>				
O beate Stanislae	aMagn.I	345	359	349
O venerandam	r1Mat.	346	350	350
V. Triennem in tumulo				
Pastor cadit	r2Mat.	346	351	351
V. Cleris plebisque				
Martyr Dei	aBend.	347	352	352
Vir inclyte	aMagn.II	348	352	352
<b>In Nativitate S. Ioannis Baptistae</b>				
Ipse praeibit	a1Vesp.	348	353	353
Ioannes est nomen eius	a2Vesp.	349	353	353
Ex utero senectutis	a3Vesp.	349	353	353
Iste puer	a4Vesp.	349	354	354
Nazaraeus vocabitur	a5Vesp.	349	354	354
Ingresso Zacharia	aMagn.I	349	354	354
Regem praecursoris	aInv.	350	354	354
Priusquam te formarem	a1Mat.	350	354	354
Ad omnia quae mittam	a2Mat.	350	355	355
Ne timeas	a3Mat.	350	355	355
Fuit homo missus	r1Mat.	350	355	355
V. Erat Ioannes				
Gabriel Angelus	r2Mat.	351	356	356
V.1. Erit enim magnus				
V.2. Gloria Patri				

Elisabeth Zachariae	a1Laud.	352	356	356
Innuebant patri eius	a2Laud.	352	357	357
Ioannes vocabitur	a3Laud.	352	357	357
Inter natos mulierum	a4Laud.	352	357	357
Tu puer Propheta Altissimi	a5Laud.	352	357	357
Apertum est	aBened.	353	357	357
Puer qui natus	aMagn.	353	358	358

### **SS. Martyrum Ioannis et Pauli**

Astiterunt instante Dominum	aMagn.I	353	358	358
Isti sunt duo viri	r1Mat.	354	358	358
V. Isti sunt duae olivae				
Vidi coniunctos viros	r2Mat.	354	359	359
V.1. Vidi Angelum				
V.2. Gloria Patri				
Paulus et Ioannes dixerunt Iuliano	a1Laud.	355	360	360
Paulus et Ioannes dixerunt				
ad Terentianum	2Laud.	355	360	360
Ioannes et Paulus agnoscentes	a3Laud.	356	360	360
Sancti Spiritus	a4Laud.	356	360	360
Ioannes et Paulus dixerunt				
ad Gallicanum	5Laud.	356	360	360
Isti sunt sancti	aBened.	356	361	361
Isti sunt due	aMagn.II	357	361	361

### **Apostolorum Petri et Pauli**

Tu es Pastor ovium	aMagnI	357	362	362
Simon Petre	r1Mat.	357	362	362
V. Quodcumque ligaverit				
Quem dicunt homines	r2Mat.	358	363	363
V.1. Beatus es Simon				
V.2. Gloria Patri				
Petrus et Ioannes	a1Laud.	359	364	364
Argentum et aurum	a2Laud.	360	364	364
Dixit angelus ad Petrum	a3Laud.	360	364	364
Misit Dominus	a4Laud.	360	364	364
Tu es Petrus	a5Laud.	360	364	364
Quodcumque ligaveris	aBened.	360	365	365
Hodie Simon Petrus	aMagn.	360	365	365
Sancte Paule apostole	aMagn.	361	366	366